
& ? 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.12.2008 nr 1297 

Riigihanke "Tartu 
Kutsehariduskeskusele tuletõkke uste 
paigaldamine" pakkumuse edukaks 
tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3, lg 3, Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 "Riigihangete teostamise kord" 
p 8.1. ja arvestades riigihanke läbiviimiseks moodustatud komisjoni otsusega, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartu Kutsehariduskeskusele tuletõkke uste paigaldamine" edukaks 
pakkumuseks osaühingu PVH Ehitus pakkumus. 

2. Sõlmida osaühinguga PVH Ehitus hankeleping Tartu Kutsehariduskeskusele tuletõkke uste 
paigaldamiseks maksumusega 498 219,60 (nelisada üheksakümmend kaheksa tuhat kakssada 
üheksateist krooni ja 60 senti). 

3. Volitada hankelepingut sõlmima Tartu Kutsehariduskeskuse direktor Andrus Kompus. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest osaühingule PVH Ehitus ja osaühingule Rahva 
Kinnisvara. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

_ / 
Urmas Kruuse 
Linnapea - Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


